



Føretaket sitt org.nr.: 974774755

Virksomhetens org.nr.: 976674073

RADØY KOMMUNE VELFERDSSENTERET
Radøyvegen 1690
5936 MANGER

Kongsvinger, 20. mars 2017
Vår ref.: 17/490
Dykker ref.:
Avdeling for datafangst og metode

Undersøking om arbeidsgjevars vurdering av nytilsette med høgare utdanning og fagskuleutdanning

Statistisk sentralbyrå (SSB) ber om arbeidsgjevars vurdering av nytilsette med høgare utdanning og fagskuleutdanning. Undersøkinga utførast på vegne av NIFU Nordisk institutt for studier av innovasjon, forskning og utdanning, og er eit oppdrag frå Kunnskapsdepartementet. Til denne undersøkinga har SSB trekt verksemdar som i perioden 2014-2015 hadde tilsett personar med slik utdanning. Undersøkinga omhandlar vurdering av utdanningas kvalitet og relevans, samt verksemdas kompetansebehov.

Vi ber om at spørjeskjemaet vidaresendast til den i verksemda som de synast er mest egna til å svara på spørsmåla, til dømes nærmaste arbeidsleiar til (ny)tilsette med høgare utdanning eller fagskuleutdanning, eller til HR-avdelinga. Vi ber ikkje om opplysningar om *kven* i verksemda som svarar på spørsmåla.

Det tar under 15 minuttar å fylle ut skjemaet. Om det er ønskjeleg kan de mellomlagre svara dykk gjer undervegs. De kan da gå inn at på undersøkinga seinare for å fylle ut resten av spørjeskjemaet og sende inn det endelege svaret.

For meir informasjon gå til *Innrapportering* på www.ssb.no. Alle utfylte skjema er underlagd teieplikt etter statistikklova § 2-4. NIFU får tilsend ei anonym fil med svara frå undersøkinga når datainnsamlinga er ferdig.

Send opplysningane over Internett

SSB ber om at opplysningane rapporterast over Internett via vår innrapporteringskanal på <https://intervju.ssb.no/AGivGrunnlag> Logg inn med brukar-ID **08722374** og passord **P74748**


Dette er den sikraste måten å rapportere på, og dykk vil få ein kvittering på at opplysningane er sendt inn.

Fristen for å rapportere er 7. april 2017.

Spørsmål?

Svartenesta er open alle kvardagar mellom kl. 09.00 og 15.00, og nås på e-post kompetanse@ssb.no eller på 62 88 51 90. Husk å oppgi organisasjonsnummer ved spørsmål til SSB.

Med helsing


Christine Meyer
administrerende direktør


Bengt Oscar Lagerstrøm
seksjonssjef

Meir informasjon på baksida

Meld frå om endringar

Dersom føretaket har endra namn, næring (verksemd/aktivitet) eller adresse, må de melde dette ved bruk av *samordna registermelding*. Meir informasjon finst på www.brreg.no.

NB! Skulle ei verksemd ha vore ute av drift i heile eller delar av den perioden vi ber om opplysningar for, skal dette rapporterast via SSBs webskjema i Altinn.